[image: Описание: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.02.2013года                                                                                        № 22
      Починок

О предложении для назначения членов
в состав участковой избирательной комиссии
муниципального образования
«Починковский район»
Смоленской области

Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Предложить в состав участковой избирательной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области избирательного участка №304 следующих лиц:
1) Знаешеву Марину Константиновну - специалиста по опеке и попечительству отдела образования Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
2) Лиморову  Инну  Викторовну –  ведущего специалиста отдела образования Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
Починковского городского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                С.Э.Петровская

image1.png